oPREVIC Resumo do Demonstrativo de Investimentos - 11/2023

Superintendéncia Nacional de
Previdéncia Complementar

0442-6 - SICOOB PREVI
Plano: 2007002329-SICOOB MULTI INSTITUIDO
Data de Geragao: 16/01/2024 17:07:41

Data da Base de Dados: 16/01/2024

Consolidacao Contabil

Valor em R$|

Total Demonstrativo de Investimentos:

Recursos Garantidores sem Exigivel Contingencial (Fonte:balancete):

2.254.681.955,43
2.254.681.955,16

Diferenca: 0,27
Demonstrativo de Investimentos - Carteira Propria - Total 1.761.781.823,77
Caixa 801.796,29

Titulos Publicos

Titulos Privados

Acdes

Operagdes Compromissadas
Opgoes

Contratos a Termo

Contratos de Futuros
Contratos de Swap
Operagbes com Participantes
Imoveis

Aluguel de Ativos

Valores a Pagar(-) / Receber(+)

Outros

701.540.508,37
1.053.262.677,40
7.172.679,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-995.837,29
0,00

Demonstrativo de Investimentos - Fundos (1° Nivel)

492.900.131,66

10.406.511/0001-61
14.702.111/0001-54

40.802.814,00
452.097.317,66



